
 
 
 
 
 

  Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov � Tel.: +420 242 429 244 
  Fax: +420 242 429 257 � E-mail: info@cjf.cz � IČ: 48549886 � DIČ: CZ48549886 

 

Kontakty : Česká jezdecká federace, Lucie Spiwoková – generální sekretář ČJF, tel.: 724 511 133, e-mail: spiwokova@cjf.cz  
Tiskový servis ČJF: Josef Malinovský, tel.: +420 606 382 315, e-mail: malinovsky@cjf.cz 

Skokoví jezdci aktivní i v posledním m ěsíci roku 2013  

 

Rok 2013 se pomalu chýlí ke konci a v ětšina jezdc ů již zakon čila závodní sezonu. P řesto 
se někteří i v p ředváno čním období chystají závodit, a to konkrétn ě na třech 
mezinárodních parkurových mítincích ve m ěstech Salzburk, Opglabbeek a Roosendaal. 

Představí se na nich Dominika Turková, Lada Šobichová, Adéla Půlpánová a Anna Kellnerová. 
Budeme-li však počítat i s aktuálním víkendem na přelomu listopadu a prosince, tak nemůžeme 
vynechat české trio Aleš Opatrný, Zuzana Zelinková a Zdeněk Hruška startujících na závodech CSI**-W 
v Budapešti. Součástí závodů je mj. kvalifikační kolo Světového poháru centrální evropské ligy. Pro jižní 
sub ligu se dokonce bude jednat o poslední předfinálový závod.  

 
Následující týden, konkrétně ve dnech 5. – 8. prosince se chystají čeští jezdci dokonce na dva 

výjezdy. Na CSI**/CSIYH se do belgického Opglabbeek vypraví Dominika Turková. V sedle klisny 
Nymeria bude soutěžit v rámci CSIYH*, na úrovni CSI** se představí s koňmi Cosima 208 a Platon de 
Rohan.  

 
Tentýž termín se chystají dvě mladé jezdkyně do Salzburgu na  CSI**/CSIJY/CSIU25. Anna 

Kellnerová bude závodit se svými třemi svěřenci Curley Sue 39, Dumol a Zonnedoeptoltien. Adéla 
Půlpánová si bere koně dva – Calippu T a Queen C.  

 
Do třetice nebudou české barvy chybět ve dnech 12. až 15. prosince na CSIYH Roosendaal. Tam 

bude sedlat Lada Šobichová svého koně jménem Lord d'Or. 

TISKOVÁ INFORMACE č. 76 
Praha, 30. listopadu 2013 


